
Zell am See - Maishofen - Viehhofen - Saalbach - Hinterglemm

Montag bis FreitagGültig ab 23.02.2026

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Schüttdorf Gymnasium/HAK  ab
Zell am See Postplatz  an
Zell am See Postplatz  ab
Zell am See Bahnhof (Vorplatz) 
Zell am See Hallenbad
Zell am See Friedhof
Zell am See Seewirt
Zell am See Badhaus
Maishofen Oberreit-Unterreit
Maishofen Atzing
Maishofen Abzw Glemmtal (A / B311)
Maishofen-Saalbach Bahnhof (A / Vorplatz)  an
Maishofen-Saalbach Bahnhof (A / Vorplatz)  ab
Maishofen Ortsmitte  an
Maishofen Ortsmitte  ab
Maishofen Abzw Glemmtal (C / L111)
Maishofen Edersäge
Maishofen Hinterforsthof
Maishofen Gindlhof
Viehhofen Glemmerhof
Viehhofen Abzw Stiegernigg
Viehhofen Forsthaus
Viehhofen Ortsmitte
Viehhofen Rehrenbergsiedlung
Viehhofen Förstereck
Viehhofen Exenbach
Saalbach Schneider
Saalbach Taxing
Saalbach Jausern
Saalbach Schönleitenbahn (A / L111)
Saalbach Reitermühlesiedlung
Saalbach Reitermühle
Saalbach Rauchenbach
Saalbach Bergerkreuz
Saalbach Forstwiesenweg
Saalbach Ronachgrund
Saalbach Tourismusverband
Saalbach Schattberg X-Press
Saalbach Siegmundshof
Saalbach Steinachbrücke
Saalbach Seigweg
Hinterglemm Linzerhaus
Hinterglemm Wiesenegg
Hinterglemm Busterminal
Hinterglemm Zwölferkogelbahn (L111)
Hinterglemm Stererfeldweg
Hinterglemm Sportzentrum
Hinterglemm Reichkendl
Hinterglemm Hochalmbahnen
Hinterglemm Kolling
Hinterglemm Marolden-Wallegg
Hinterglemm Mitterlengau  an
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Österr. Postbus AG, Brucker Bundesstraße 98, 5700 Zell am See, Tel.: +43 (0)5 17 17
80 nur von 20.12.2025 bis 22.03.2026 17 nur von 13.06. bis 27.09.2026 S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg X Schülerbeförderung/Verstärkungsfahrt - ACHTUNG: kann bedarfsorientiert verschoben oder storniert werden hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Zell am See - Maishofen - Viehhofen - Saalbach - Hinterglemm

SamstagGültig ab 23.02.2026

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Zell am See Postplatz  ab
Zell am See Bahnhof (Vorplatz) 
Zell am See Hallenbad
Zell am See Friedhof
Zell am See Seewirt
Zell am See Badhaus
Maishofen Oberreit-Unterreit
Maishofen Atzing
Maishofen-Saalbach Bahnhof (A / Vorplatz)  an
Maishofen-Saalbach Bahnhof (A / Vorplatz)  ab
Maishofen Ortsmitte  an
Maishofen Ortsmitte  ab
Maishofen Abzw Glemmtal (C / L111)
Maishofen Edersäge
Maishofen Hinterforsthof
Maishofen Gindlhof
Viehhofen Glemmerhof
Viehhofen Abzw Stiegernigg
Viehhofen Forsthaus
Viehhofen Ortsmitte
Viehhofen Rehrenbergsiedlung
Viehhofen Förstereck
Viehhofen Exenbach
Saalbach Schneider
Saalbach Taxing
Saalbach Jausern
Saalbach Schönleitenbahn (A / L111)
Saalbach Reitermühlesiedlung
Saalbach Reitermühle
Saalbach Rauchenbach
Saalbach Bergerkreuz
Saalbach Forstwiesenweg
Saalbach Ronachgrund
Saalbach Tourismusverband
Saalbach Schattberg X-Press
Saalbach Siegmundshof
Saalbach Steinachbrücke
Saalbach Seigweg
Hinterglemm Linzerhaus
Hinterglemm Wiesenegg
Hinterglemm Busterminal
Hinterglemm Zwölferkogelbahn (L111)
Hinterglemm Stererfeldweg
Hinterglemm Sportzentrum
Hinterglemm Reichkendl
Hinterglemm Hochalmbahnen
Hinterglemm Kolling
Hinterglemm Marolden-Wallegg
Hinterglemm Mitterlengau  an
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14.25
14.28
14.29
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.36
14.37
14.37
14.38
14.38
14.39
14.40
14.45

14.20
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.35
14.35
14.36
14.36
14.38
14.39
14.39
14.40
14.41
14.42
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.54
14.55
14.58
14.59
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.06
15.07
15.07
15.08
15.08
15.09
15.10
15.15

17

15.19
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.24
15.25
15.28
15.29
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.36
15.37
15.37
15.38
15.38
15.39
15.40
15.45

15.20
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.35
15.35
15.36
15.36
15.38
15.39
15.39
15.40
15.41
15.42
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.54
15.55
15.58
15.59
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.06
16.07
16.07
16.08
16.08
16.09
16.10
16.15

17

16.19
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.24
16.25
16.28
16.29
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.36
16.37
16.37
16.38
16.38
16.39
16.40
16.45

16.20
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.35
16.35
16.36
16.36
16.38
16.39
16.39
16.40
16.41
16.42
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.54
16.55
16.58
16.59
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.06
17.07
17.07
17.08
17.08
17.09
17.10
17.15

17.20
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.35
17.35
17.36
17.36
17.38
17.39
17.39
17.40
17.41
17.42
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.54
17.55
17.58
17.59
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.06
18.07
18.07
18.08
18.08
18.09
18.10
18.15

18.20
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.35
18.35
18.36
18.36
18.38
18.39
18.39
18.40
18.41
18.42
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.54
18.55
18.58
18.59
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.06
19.07
19.07
19.08
19.08
19.09
19.09
19.10

19.20
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.35
19.35
19.36
19.36
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.58
19.59
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.06

Österr. Postbus AG, Brucker Bundesstraße 98, 5700 Zell am See, Tel.: +43 (0)5 17 17
17 nur von 13.06. bis 27.09.2026
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Zell am See - Maishofen - Viehhofen - Saalbach - Hinterglemm

Sonn- und FeiertagGültig ab 23.02.2026

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Zell am See Postplatz  ab
Zell am See Bahnhof (Vorplatz) 
Zell am See Hallenbad
Zell am See Friedhof
Zell am See Seewirt
Zell am See Badhaus
Maishofen Oberreit-Unterreit
Maishofen Atzing
Maishofen-Saalbach Bahnhof (A / Vorplatz)  an
Maishofen-Saalbach Bahnhof (A / Vorplatz)  ab
Maishofen Ortsmitte  an
Maishofen Ortsmitte  ab
Maishofen Abzw Glemmtal (C / L111)
Maishofen Edersäge
Maishofen Hinterforsthof
Maishofen Gindlhof
Viehhofen Glemmerhof
Viehhofen Abzw Stiegernigg
Viehhofen Forsthaus
Viehhofen Ortsmitte
Viehhofen Rehrenbergsiedlung
Viehhofen Förstereck
Viehhofen Exenbach
Saalbach Schneider
Saalbach Taxing
Saalbach Jausern
Saalbach Schönleitenbahn (A / L111)
Saalbach Reitermühlesiedlung
Saalbach Reitermühle
Saalbach Rauchenbach
Saalbach Bergerkreuz
Saalbach Forstwiesenweg
Saalbach Ronachgrund
Saalbach Tourismusverband
Saalbach Schattberg X-Press
Saalbach Siegmundshof
Saalbach Steinachbrücke
Saalbach Seigweg
Hinterglemm Linzerhaus
Hinterglemm Wiesenegg
Hinterglemm Busterminal
Hinterglemm Zwölferkogelbahn (L111)
Hinterglemm Stererfeldweg
Hinterglemm Sportzentrum
Hinterglemm Reichkendl
Hinterglemm Hochalmbahnen
Hinterglemm Kolling
Hinterglemm Marolden-Wallegg
Hinterglemm Mitterlengau  an

6.55
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.10
7.11
7.12
7.12
7.14
7.15
7.15
7.16
7.17
7.18
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.30
7.31
7.34
7.35
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.42
7.43
7.43
7.44
7.44
7.45
7.46
7.51

8.20
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.35
8.35
8.36
8.36
8.38
8.39
8.39
8.40
8.41
8.42
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.54
8.55
8.58
8.59
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.06
9.07
9.07
9.08
9.08
9.09
9.10
9.15

17

9.19
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23
9.24
9.24
9.25
9.28
9.29
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.36
9.37
9.37
9.38
9.38
9.39
9.40
9.45

9.20
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.35
9.35
9.36
9.36
9.38
9.39
9.39
9.40
9.41
9.42
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.54
9.55
9.58
9.59
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.06
10.07
10.07
10.08
10.08
10.09
10.10
10.15

17

10.19
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.24
10.25
10.28
10.29
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.36
10.37
10.37
10.38
10.38
10.39
10.40
10.45

10.20
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.35
10.35
10.36
10.36
10.38
10.39
10.39
10.40
10.41
10.42
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.54
10.55
10.58
10.59
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.06
11.07
11.07
11.08
11.08
11.09
11.10
11.15

17

11.19
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.24
11.25
11.28
11.29
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.36
11.37
11.37
11.38
11.38
11.39
11.40
11.45

11.20
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.35
11.35
11.36
11.36
11.38
11.39
11.39
11.40
11.41
11.42
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.54
11.55
11.58
11.59
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.06
12.07
12.07
12.08
12.08
12.09
12.10
12.15

12.20
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.35
12.35
12.36
12.36
12.38
12.39
12.39
12.40
12.41
12.42
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.54
12.55
12.58
12.59
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.06
13.07
13.07
13.08
13.08
13.09
13.10
13.15

13.20
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.35
13.35
13.36
13.36
13.38
13.39
13.39
13.40
13.41
13.42
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.54
13.55
13.58
13.59
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.06
14.07
14.07
14.08
14.08
14.09
14.10
14.15

17

14.19
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.24
14.25
14.28
14.29
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.36
14.37
14.37
14.38
14.38
14.39
14.40
14.45

14.20
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.35
14.35
14.36
14.36
14.38
14.39
14.39
14.40
14.41
14.42
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.54
14.55
14.58
14.59
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.06
15.07
15.07
15.08
15.08
15.09
15.10
15.15

17

15.19
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.24
15.25
15.28
15.29
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.36
15.37
15.37
15.38
15.38
15.39
15.40
15.45

15.20
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.35
15.35
15.36
15.36
15.38
15.39
15.39
15.40
15.41
15.42
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.54
15.55
15.58
15.59
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.06
16.07
16.07
16.08
16.08
16.09
16.10
16.15

17

16.19
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.24
16.25
16.28
16.29
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.36
16.37
16.37
16.38
16.38
16.39
16.40
16.45

16.20
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.35
16.35
16.36
16.36
16.38
16.39
16.39
16.40
16.41
16.42
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.54
16.55
16.58
16.59
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.06
17.07
17.07
17.08
17.08
17.09
17.10
17.15

17.20
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.35
17.35
17.36
17.36
17.38
17.39
17.39
17.40
17.41
17.42
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.54
17.55
17.58
17.59
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.06
18.07
18.07
18.08
18.08
18.09
18.10
18.15

18.20
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.35
18.35
18.36
18.36
18.38
18.39
18.39
18.40
18.41
18.42
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.54
18.55
18.58
18.59
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.06
19.07
19.07
19.08
19.08
19.09
19.09
19.10

19.20
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.35
19.35
19.36
19.36
19.38
19.39
19.39
19.40
19.41
19.42
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.54
19.55
19.58
19.59
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.06

Österr. Postbus AG, Brucker Bundesstraße 98, 5700 Zell am See, Tel.: +43 (0)5 17 17
17 nur von 13.06. bis 27.09.2026
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Hinterglemm - Saalbach - Viehhofen - Maishofen - Zell am See

Montag bis FreitagGültig ab 23.02.2026

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Hinterglemm Mitterlengau  ab
Hinterglemm Marolden-Wallegg
Hinterglemm Kolling
Hinterglemm Hochalmbahnen
Hinterglemm Reichkendl
Hinterglemm Sportzentrum
Hinterglemm Stererfeldweg
Hinterglemm Wiesern
Hinterglemm Zwölferkogelbahn (L111)
Hinterglemm Busterminal
Hinterglemm Wiesenegg
Hinterglemm Linzerhaus
Saalbach Seigweg
Saalbach Steinachbrücke
Saalbach Siegmundshof
Saalbach Schattberg X-Press
Saalbach Forstwiesenweg
Saalbach Bergerkreuz
Saalbach Rauchenbach
Saalbach Reitermühle
Saalbach Reitermühlesiedlung
Saalbach Schönleitenbahn (B / L111)
Saalbach Jausern  an
Saalbach Jausern  ab
Saalbach Taxing
Saalbach Schneider
Viehhofen Exenbach
Viehhofen Förstereck
Viehhofen Rehrenbergsiedlung
Viehhofen Ortsmitte
Viehhofen Forsthaus
Viehhofen Abzw Stiegernigg
Viehhofen Glemmerhof
Maishofen Gindlhof
Maishofen Hinterforsthof
Maishofen Edersäge
Maishofen Abzw Glemmtal (D / L111)
Maishofen-Saalbach Bahnhof (A / Vorplatz)  an
Maishofen-Saalbach Bahnhof (A / Vorplatz)  ab
Maishofen Ortsmitte
Maishofen Atzing
Maishofen Oberreit-Unterreit
Zell am See Badhaus
Zell am See Seewirt
Zell am See Friedhof
Zell am See Hallenbad
Zell am See Postplatz
Zell am See Postplatz (F / P311)
Zell am See Bahnhof (Vorplatz)  an
Schüttdorf Gymnasium/HAK
Saalfelden Am Postplatz
Saalfelden HTL/HBLA  an

6.00
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.14
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.20
6.21
6.22
6.23
6.23
6.24
6.27
6.28
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37

6.39
6.43

S
X

6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.51
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.06
7.06
7.08
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.20

7.27

S
X

6.30
6.31
6.32
6.33
6.33
6.34
6.34
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.51
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03

7.08

7.24
7.38

6.48
6.49
6.50
6.51
6.51
6.52
6.52
6.53
6.54
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33

7.37

7.45
7.46
7.47
7.48
7.48
7.49
7.49
7.50
7.51
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.08
8.09
8.09
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.15
8.16
8.17
8.18
8.18
8.19
8.22
8.24
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33

8.35
8.39

17

8.35
8.36
8.37
8.38
8.38
8.39
8.39
8.40
8.41
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.58
8.59
8.59
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.05
9.06
9.07
9.08
9.08
9.09
9.12
9.14
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23

9.25
9.29

9.05
9.06
9.07
9.08
9.08
9.09
9.09
9.10
9.11
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.28
9.29
9.29
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.35
9.36
9.37
9.38
9.38
9.39
9.42
9.44
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53

9.55
9.59

17

9.35
9.36
9.37
9.38
9.38
9.39
9.39
9.40
9.41
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.58
9.59
9.59
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.05
10.06
10.07
10.08
10.08
10.09
10.12
10.14
10.16
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23

10.25
10.29

10.05
10.06
10.07
10.08
10.08
10.09
10.09
10.10
10.11
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.28
10.29
10.29
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.35
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.42
10.44
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53

10.55
10.59

17

10.35
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.39
10.40
10.41
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.58
10.59
10.59
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.05
11.06
11.07
11.08
11.08
11.09
11.12
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23

11.25
11.29

11.10
11.11
11.12
11.13
11.13
11.14
11.14
11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34
11.34
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.40
11.41
11.42
11.43
11.43
11.44
11.47
11.49
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58

12.00
12.04

12.10
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.34
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.40
12.41
12.42
12.43
12.43
12.44
12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58

13.00
13.04

13.05
13.06
13.07
13.08
13.08
13.09
13.09
13.10
13.11
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.28
13.29
13.29
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.35
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.42
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53

13.55
13.59

17

13.35
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.39
13.40
13.41
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.58
13.59
13.59
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.05
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.12
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23

14.25
14.29

14.05
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.09
14.10
14.11
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.28
14.29
14.29
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.35
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.42
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53

14.55
14.59

17

14.35
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.39
14.40
14.41
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.58
14.59
14.59
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.05
15.06
15.07
15.08
15.08
15.09
15.12
15.14
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23

15.25
15.29

15.05
15.06
15.07
15.08
15.08
15.09
15.09
15.10
15.11
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.28
15.29
15.29
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.35
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.42
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53

15.55
15.59

17

15.35
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.39
15.40
15.41
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.58
15.59
15.59
15.59
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.05
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.12
16.14
16.16
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23

16.25
16.29

16.05
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.09
16.10
16.11
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.28
16.29
16.29
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53

16.55
16.59

80

16.11
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.28
16.29
16.29
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53

16.55
16.59

17

16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.39
16.40
16.41
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.58
16.59
16.59
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.05
17.06
17.07
17.08
17.08
17.09
17.12
17.14
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23

17.25
17.29

17.05
17.06
17.07
17.08
17.08
17.09
17.09
17.10
17.11
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.28
17.29
17.29
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.35
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.42
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53

17.55
17.59

18.05
18.06
18.07
18.08
18.08
18.09
18.09
18.10
18.11
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.28
18.29
18.29
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36
18.37
18.38
18.38
18.39
18.42
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53

18.55
18.59

19.10
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.28
19.29
19.29
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39
19.42
19.42
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51

19.53
19.55

Österr. Postbus AG, Brucker Bundesstraße 98, 5700 Zell am See, Tel.: +43 (0)5 17 17
80 nur von 20.12.2025 bis 22.03.2026 17 nur von 13.06. bis 27.09.2026 S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg X Schülerbeförderung/Verstärkungsfahrt - ACHTUNG: kann bedarfsorientiert verschoben oder storniert werden hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Hinterglemm - Saalbach - Viehhofen - Maishofen - Zell am See

SamstagGültig ab 23.02.2026

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Hinterglemm Mitterlengau  ab
Hinterglemm Marolden-Wallegg
Hinterglemm Kolling
Hinterglemm Hochalmbahnen
Hinterglemm Reichkendl
Hinterglemm Sportzentrum
Hinterglemm Stererfeldweg
Hinterglemm Wiesern
Hinterglemm Zwölferkogelbahn (L111)
Hinterglemm Busterminal
Hinterglemm Wiesenegg
Hinterglemm Linzerhaus
Saalbach Seigweg
Saalbach Steinachbrücke
Saalbach Siegmundshof
Saalbach Schattberg X-Press
Saalbach Forstwiesenweg
Saalbach Bergerkreuz
Saalbach Rauchenbach
Saalbach Reitermühle
Saalbach Reitermühlesiedlung
Saalbach Schönleitenbahn (B / L111)
Saalbach Jausern  an
Saalbach Jausern  ab
Saalbach Taxing
Saalbach Schneider
Viehhofen Exenbach
Viehhofen Förstereck
Viehhofen Rehrenbergsiedlung
Viehhofen Ortsmitte
Viehhofen Forsthaus
Viehhofen Abzw Stiegernigg
Viehhofen Glemmerhof
Maishofen Gindlhof
Maishofen Hinterforsthof
Maishofen Edersäge
Maishofen Abzw Glemmtal (D / L111)
Maishofen-Saalbach Bahnhof (A / Vorplatz)  an
Maishofen-Saalbach Bahnhof (A / Vorplatz)  ab
Maishofen Ortsmitte
Maishofen Atzing
Maishofen Oberreit-Unterreit
Zell am See Badhaus
Zell am See Seewirt
Zell am See Friedhof
Zell am See Hallenbad
Zell am See Postplatz (F / P311)
Zell am See Bahnhof (Vorplatz)  an

6.00
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.13
6.14
6.14
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.20
6.21
6.22
6.23
6.23
6.24
6.27
6.28
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39
6.43

6.48
6.49
6.50
6.51
6.51
6.52
6.52
6.53
6.54
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.37

7.35
7.36
7.37
7.38
7.38
7.39
7.39
7.40
7.41
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.58
7.59
7.59
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.05
8.06
8.07
8.08
8.08
8.09
8.12
8.14
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.29

17

8.35
8.36
8.37
8.38
8.38
8.39
8.39
8.40
8.41
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.58
8.59

9.05
9.06
9.07
9.08
9.08
9.09
9.09
9.10
9.11
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.28
9.29
9.29
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.35
9.36
9.37
9.38
9.38
9.39
9.42
9.44
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.59

17

9.35
9.36
9.37
9.38
9.38
9.39
9.39
9.40
9.41
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.58
9.59

10.05
10.06
10.07
10.08
10.08
10.09
10.09
10.10
10.11
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.28
10.29
10.29
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.35
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.42
10.44
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.59

17

10.35
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.39
10.40
10.41
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.58
10.59

11.10
11.11
11.12
11.13
11.13
11.14
11.14
11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34
11.34
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.40
11.41
11.42
11.43
11.43
11.44
11.47
11.49
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.04

12.10
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.34
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.40
12.41
12.42
12.43
12.43
12.44
12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.04

13.05
13.06
13.07
13.08
13.08
13.09
13.09
13.10
13.11
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.28
13.29
13.29
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.35
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.42
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.59

17

13.35
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.39
13.40
13.41
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.58
13.59

14.05
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.09
14.10
14.11
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.28
14.29
14.29
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.35
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.42
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.59

17

14.35
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.39
14.40
14.41
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.58
14.59

15.05
15.06
15.07
15.08
15.08
15.09
15.09
15.10
15.11
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.28
15.29
15.29
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.35
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.42
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.55
15.59

17

15.35
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.39
15.40
15.41
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.58
15.59

16.05
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.09
16.10
16.11
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.28
16.29
16.29
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.59

80

16.11
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.28
16.29
16.29
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.59

17

16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.39
16.40
16.41
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.58
16.59

17.05
17.06
17.07
17.08
17.08
17.09
17.09
17.10
17.11
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.28
17.29
17.29
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.35
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.42
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.59

18.05
18.06
18.07
18.08
18.08
18.09
18.09
18.10
18.11
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.28
18.29
18.29
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36
18.37
18.38
18.38
18.39
18.42
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.59

19.10
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.28
19.29
19.29
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39
19.42
19.42
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.55

Österr. Postbus AG, Brucker Bundesstraße 98, 5700 Zell am See, Tel.: +43 (0)5 17 17
80 nur von 20.12.2025 bis 22.03.2026 17 nur von 13.06. bis 27.09.2026 hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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zum Gratis-Download   >>
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Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at



Hinterglemm - Saalbach - Viehhofen - Maishofen - Zell am See

Sonn- und FeiertagGültig ab 23.02.2026

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Hinterglemm Mitterlengau  ab
Hinterglemm Marolden-Wallegg
Hinterglemm Kolling
Hinterglemm Hochalmbahnen
Hinterglemm Reichkendl
Hinterglemm Sportzentrum
Hinterglemm Stererfeldweg
Hinterglemm Wiesern
Hinterglemm Zwölferkogelbahn (L111)
Hinterglemm Busterminal
Hinterglemm Wiesenegg
Hinterglemm Linzerhaus
Saalbach Seigweg
Saalbach Steinachbrücke
Saalbach Siegmundshof
Saalbach Schattberg X-Press
Saalbach Forstwiesenweg
Saalbach Bergerkreuz
Saalbach Rauchenbach
Saalbach Reitermühle
Saalbach Reitermühlesiedlung
Saalbach Schönleitenbahn (B / L111)
Saalbach Jausern  an
Saalbach Jausern  ab
Saalbach Taxing
Saalbach Schneider
Viehhofen Exenbach
Viehhofen Förstereck
Viehhofen Rehrenbergsiedlung
Viehhofen Ortsmitte
Viehhofen Forsthaus
Viehhofen Abzw Stiegernigg
Viehhofen Glemmerhof
Maishofen Gindlhof
Maishofen Hinterforsthof
Maishofen Edersäge
Maishofen Abzw Glemmtal (D / L111)
Maishofen-Saalbach Bahnhof (A / Vorplatz)  an
Maishofen-Saalbach Bahnhof (A / Vorplatz)  ab
Maishofen Ortsmitte
Maishofen Atzing
Maishofen Oberreit-Unterreit
Zell am See Badhaus
Zell am See Seewirt
Zell am See Friedhof
Zell am See Hallenbad
Zell am See Postplatz (F / P311)
Zell am See Bahnhof (Vorplatz)  an

6.48
6.49
6.50
6.51
6.51
6.52
6.52
6.53
6.54
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.07
7.08
7.08
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.14
7.15
7.16
7.17
7.17
7.18
7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.37

7.35
7.36
7.37
7.38
7.38
7.39
7.39
7.40
7.41
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.58
7.59
7.59
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.05
8.06
8.07
8.08
8.08
8.09
8.12
8.14
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.29

17

8.35
8.36
8.37
8.38
8.38
8.39
8.39
8.40
8.41
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.58
8.59

9.05
9.06
9.07
9.08
9.08
9.09
9.09
9.10
9.11
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.28
9.29
9.29
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.35
9.36
9.37
9.38
9.38
9.39
9.42
9.44
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.59

17

9.35
9.36
9.37
9.38
9.38
9.39
9.39
9.40
9.41
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.58
9.59

10.05
10.06
10.07
10.08
10.08
10.09
10.09
10.10
10.11
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.28
10.29
10.29
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.35
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.42
10.44
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.59

17

10.35
10.36
10.37
10.38
10.38
10.39
10.39
10.40
10.41
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.58
10.59

11.10
11.11
11.12
11.13
11.13
11.14
11.14
11.15
11.16
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.33
11.34
11.34
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.40
11.41
11.42
11.43
11.43
11.44
11.47
11.49
11.51
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.04

12.10
12.11
12.12
12.13
12.13
12.14
12.14
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.33
12.34
12.34
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.40
12.41
12.42
12.43
12.43
12.44
12.47
12.49
12.51
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.04

13.05
13.06
13.07
13.08
13.08
13.09
13.09
13.10
13.11
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.28
13.29
13.29
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.35
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.42
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.59

17

13.35
13.36
13.37
13.38
13.38
13.39
13.39
13.40
13.41
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.58
13.59

14.05
14.06
14.07
14.08
14.08
14.09
14.09
14.10
14.11
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.28
14.29
14.29
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.35
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.42
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.59

17

14.35
14.36
14.37
14.38
14.38
14.39
14.39
14.40
14.41
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.58
14.59

15.05
15.06
15.07
15.08
15.08
15.09
15.09
15.10
15.11
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.28
15.29
15.29
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.35
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.42
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.55
15.59

17

15.35
15.36
15.37
15.38
15.38
15.39
15.39
15.40
15.41
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.58
15.59

16.05
16.06
16.07
16.08
16.08
16.09
16.09
16.10
16.11
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.28
16.29
16.29
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.59

80

16.11
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.28
16.29
16.29
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.42
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.59

17

16.35
16.36
16.37
16.38
16.38
16.39
16.39
16.40
16.41
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.58
16.59

17.05
17.06
17.07
17.08
17.08
17.09
17.09
17.10
17.11
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.28
17.29
17.29
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35
17.35
17.36
17.37
17.38
17.38
17.39
17.42
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.59

18.05
18.06
18.07
18.08
18.08
18.09
18.09
18.10
18.11
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.28
18.29
18.29
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.35
18.36
18.37
18.38
18.38
18.39
18.42
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.59

19.10
19.10
19.11
19.12
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.28
19.29
19.29
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.36
19.37
19.38
19.38
19.39
19.42
19.42
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.55

Österr. Postbus AG, Brucker Bundesstraße 98, 5700 Zell am See, Tel.: +43 (0)5 17 17
80 nur von 20.12.2025 bis 22.03.2026 17 nur von 13.06. bis 27.09.2026 hält nur zum Aussteigen
Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
Ferien im Bundesland Salzburg: 24.12.2025 bis 06.01.2026, 09. bis 15.02., 28.03. bis 06.04., 11.07. bis 13.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2026 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
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Die Salzburg Verkehr-App

zum Gratis-Download   >>
Schallmooser Hauptstraße 10 | 5020 Salzburg
Salzburger Verkehrsverbund GmbH

T +43 (0)662 632 900 | www.salzburg-verkehr.at
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